
CHOLET 0

TREMENTINES 12 12

LA CHAPELLE ROUSSELIN 10,5 22,5
CAR. LA TOUCHE RONDE EN FACE 2,5 25
CAR LA LOUETIERE A GAUCHE 1,5 26,5

NOTRE DAME DES MAUGES 1 27,5

JALLAIS 6 33,5
CAR LA CROIX QUI CHANTE A GAUCHE 5 38,5

LE MAY SUR EVRE 4,5 43

CHOLET (PERIPHERIQUE) 8 51

DEN.  : 346 m                                       OPEN. : 14614767

SAMEDI 10 MAI 2025

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A FAC

C. V. S. F WE. 19

13 H 30


